



MUBLX00AS76S

## M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

### Odbor správní a živnostenský úřad

trída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná  
tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

**Ze dne:** 23.10.2020  
**Naše značka:** MUBL 15717/2020/OSŽU/5  
**Čj.** MUBL 16110/2020  
**Vyřizuje:** Ing. Hana Valachová  
**Tel:** 383 416 205  
**E-mail:** valachová@mesto-blatna.cz  
**Datum:** 03.11.2020

Paní  
Mgr. Pavla Váňová Černochová  
navíc z.s., IČO 22863176  
Na Bílé husi 1071  
388 01 Blatná  
ID DS: pcf8rmi

### **Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě žádosti paní Mgr. Pavly Váňové Černochové, předsedkyně navíc z.s., Na Bílé husi 1071, 388 01 Blatná, IČO 22863176 (dále jen „žadatelka“) o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím doručené dne 23.10.2020, zaevidované dne 26.10.2020 pod č. j. MUBL 15717/2020, které jsou uvedeny v bodech 1 až 6.

K jednotlivým bodům žádosti sdělujeme následující:

1. Všechna vydaná závazná stanoviska k památkově chráněné stavbě a pozemku vily Fiala, Holečkova 394, Blatná. REJST. ČÍSLO ÚSKP: 106369 od 28. 8. 2020 do dnešního dne.  
Poskytnutí informace: V období od 28.08.2020 do dnešního dne vydal MěÚ Blatná, státní památková péče, závazné stanovisko formou správního rozhodnutí ve věci: „K záměru přípravy projektové dokumentace – vila Theodora Fialy“ spis. č. MUBL 13350/2020/68 ze dne 10.09.2020 – příloha č. 1.
2. Všechny přijaté žádosti o závazná stanoviska k památkově chráněné stavbě a pozemku vily Fiala, Holečkova 394, Blatná. REJST. ČÍSLO ÚSKP: 106369 od 28. 8. 2020 do dnešního dne.  
Poskytnutí informace: V období od 28.08.2020 do dnešního dne nebyly přijaty žádné žádosti o vydání závazného stanoviska památkové péče k nemovité kulturní památce a pozemku vily Fiala, Holečkova 394, Blatná, vedené pod rejstř. č. ÚSKP 106369 – vila Theodora Fialy.
3. Veškeré objednávky na služby a zboží vydané obcí související s objektem vily Fiala, Holečkova 394, Blatná. Dále pak přilehlých obecních pozemků číslo: 971/10, části pozemku 971/5 (od pozemku 969/2 k zaplacení) a pozemku 969/2, a to i objednávky pro obcí vlastněné společnosti (např. Technické služby města Blatné s.r.o., apod.) od 28. 8. 2020 do dnešního dne.

Poskytnutí informace: V období od 28.08.2020 do dnešního dne nebyla provedena žádná objednávka na služby a zboží v souvislosti s objektem vily Fiala, Holečkova 394, Blatná a uvedených přilehlých pozemků.

4. Veškeré dokumenty vztahující se k zájmu právnických a fyzických osob o dispozici (odkoupení, pronájem, zapůjčení, spolupráce apod.) s vilou Fiala, Holečkova 394, Blatná a přilehlými pozemky 971/10, části pozemku 971/5 (od pozemku 969/2 k zaplacení) a pozemku 969/2 od 28. 8. 2020 do dnešního dne – žádosti, nabídky spolupráce, zápisy ze schůzek se zástupci města, apod. Včetně výzev, které iniciovalo samo město Blatná a reakcí na ně.

Poskytnutí informace: V období od 28.08.2020 byly přijaty dvě žádosti spolku navíc z. s. o dlouhodobý pronájem (příloha č. 2 a 3). Tyto žádosti byly projednány na Radě města Blatná dne 09.09.2020 a 21.10.2020 – příloha č. 4 a 5 (zápisy ze schůzí Rady města Blatná). Město Blatná žádné výzvy neiniciovalo.

5. Veškerou projektovou dokumentaci k památkově chráněné stavbě a pozemku vily Fiala, Holečkova 394, Blatná. REJST. ČÍSLO ÚSKP: 106369 od 28. 8. 2020 do dnešního dne, pokud nějaká vznikla.

Poskytnutí informace: V období od 28.08.2020 do dnešního dne zatím nevznikla žádná projektová dokumentace k památkově chráněné stavbě a pozemku vily Fiala, rejstř. č. ÚSKP 106369 – vila Theodora Fialy.

6. Všechny žádosti obce o finanční příspěvek spojených s vilou Fiala, Holečkova 394, Blatná. REJST. ČÍSLO ÚSKP: 106369 od 28. 8. 2020 do dnešního dne.

Poskytnutí informace: V období od 28.08.2020 do dnešního dne nebyla podána žádná žádost města Blatná ohledně finančního příspěvku spojeného s vilou Fiala, rejstř. č. ÚSKP 106369 – vila Theodora Fialy.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová  
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu  
*podepsáno elektronicky*

Přílohy:

- č. 1 rozhodnutí MěÚ Blatná, státní památková péče, spis. č. MUBL 13350/2020/68
- č. 2 žádost č. 10 navíc z.s. o dlouhodobý pronájem nevyužívaných obecních nemovitostí za účelem neziskového využití ze dne 31.08.2020
- č. 3 žádost č. 11 navíc z.s. o dlouhodobý pronájem nevyužívaných obecních nemovitostí za účelem neziskového využití ze dne 01.10.2020
- č. 4 zápis ze 43. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 9. září 2020
- č. 5 zápis ze 46. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 21. října 2020